Página 1 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACANJUBA/GO

MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA/GO

TERMO DE ADJUDICAÇAǂ O

PREGAǂ O ELETROƹ NICO Nº 13/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159230/2025

OBJETO: Registro de Preços para parcelada, eventual e futura aquisição de Materiais

Médicos Hospitalares e Laboratoriais destinados a manutenção das atividades de todas

as UBS, Hospital Municipal e demais Unidades do Fundo Municipal de Saúde/FMS, deste

Município de Piracanjuba, Estado de Goiás.

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Piracanjuba/GO, no uso de suas atribuições

legais e com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, resolve ADJUDICAR às

licitantes vencedoras, os lotes constantes no processo licitatório em epı́grafe. Empresas

vencedoras com valor total de R$ 248.379,86 (duzentos e quarenta e oito mil trezentos

e setenta e nove reais e oitenta e seis centavos): CORUMBA HOSPITALAR LTDA

(18.442.927/0001-47) com os lotes: 8 e 20, no valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e

novecentos reais). HABX COMEƵ RCIO & PRESTAÇAǂ O DE SERVIÇOS EM EQUIPAMENTOS

DE HOSPITAIS E LABORATOƵ RIOS LTDA – ME (28.767.124/0001-16) com os lotes: 3, 4,

25, 26, 31, 32, 34, 38, 42, 49, 50, 51, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 67, 70 e 75, no valor total de

R$ 171.073,24 (cento e setenta e um mil setenta e três reais e vinte e quatro centavos).

OBJETIVA PRODUTOS E SERVICOS P/ LABORATORIOS LTDA (05.895.525/0001-56) com

os lotes: 15, 19, 21, 24, 44, 45, 48, 71, 73, 74 e 77, no valor total de R$ 26.954,34 (vinte e

seis mil novecentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro centavos). PROTEC

PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA (01.014.406/0001-96) com os lotes: 7, 10, 11, 13, 22, 23,

28, 37 e 66, no valor total de R$ 20.836,20 (vinte mil oitocentos e trinta e seis reais e

vinte centavos). GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA (20.352.354/0001-02) com os lotes: 2, 5,

6, 9, 12, 14, 16, 17, 27, 33, 35, 36, 39, 40, 41, 43, 46, 47, 52, 53, 55, 61, 68, 69 e 72, no

valor total de R$ 21.075,80 (vinte e um mil setenta e cinco reais e oitenta centavos). MAX

DIAGNOSTICA COMERCIO E LOCAÇAǂ O DE ARTIGOS LABORATORIAIS LTDA EPP

(07.776.581/0001-05) com o lote: 65, no valor total de R$ 1.755,00 (um mil setecentos

Página 2 de 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRACANJUBA/GO

e cinquenta e cinco reais). BIOTECNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

(02.534.069/0001-20) com os lotes: 30 e 76, no valor total de R$ 3.785,28 (três mil

setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos). DATA DA AJUDICAÇÃO:

15/12/2025. Informações Adicionais: O presente Termo de Adjudicação do Pregão

Eletrônico nº 13/2025 encontra-se disponıv́el no Portal Nacional de Contratações

Públicas (PNCP) e no sı́tio eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Piracanjuba/GO.

Piracanjuba/GO, aos 15 (quinze) dias do mês de dezembro de 2025.

Marcella Marques Cavalcante
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Secretária Municipal de Saúde
Piracanjuba/GO

		2025-12-15T15:08:38-0300
	MARCELLA MARQUES CAVALCANTE:02816371131